

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Norr A/S

**Balticagade 11, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 25 69 19

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norr A/S
Balticagade 11, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 25 69 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand
Oliver Hildebrandt
Peter Guldahl Hildebrandt

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for detailbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 3.086.040, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.603.409.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(169.341)	1.509.773
Personaleomkostninger	1	<u>(2.123.254)</u>	<u>(1.538.410)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(2.292.595)	(28.637)
Af- og nedskrivninger		<u>(50.292)</u>	<u>(140.293)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.342.887)	(168.930)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(458.826)	798.642
Finansielle indtægter	2	239.766	287.326
Finansielle omkostninger		<u>(737.551)</u>	<u>(448.509)</u>
Resultat før skat		(3.299.498)	468.529
Skat af årets resultat	3	<u>213.458</u>	<u>9.895</u>
Årets resultat		<u>(3.086.040)</u>	<u>478.424</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(474.819)	497.742
Overført resultat		<u>(2.611.221)</u>	<u>(19.318)</u>
		<u>(3.086.040)</u>	<u>478.424</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Webshop		44.147	64.439
Immaterielle anlægsaktiver	4	44.147	64.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	20.000
Indretning af lejede lokaler	5	0	10.000
Materielle anlægsaktiver		0	30.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	545.351	1.020.170
Deposita		68.973	67.238
Finansielle anlægsaktiver		614.324	1.087.408
Anlægsaktiver i alt		658.471	1.181.847
Færdigvarer og handelsvarer		2.481.723	5.677.155
Varebeholdninger		2.481.723	5.677.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000.565	3.011.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.210.337	4.282.568
Andre tilgodehavender		22.004	26.073
Udskudt skatteaktiv	7	323.740	167.811
Periodeafgrænsningsposter		127.367	146.782
Tilgodehavender		5.684.013	7.634.634
Likvide beholdninger		113.717	278.774
Omsætningsaktiver i alt		8.279.453	13.590.563
Aktiver i alt		8.937.924	14.772.410

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.923	497.742
Overført resultat		<u>(2.126.332)</u>	<u>500.882</u>
Egenkapital		<u>(1.603.409)</u>	<u>1.498.624</u>
Banker		9.429.625	10.509.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		888.472	2.406.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.356	46.550
Anden gæld		<u>173.880</u>	<u>311.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.541.333</u>	<u>13.273.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.541.333</u>	<u>13.273.786</u>
Passiver i alt		<u>8.937.924</u>	<u>14.772.410</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	497.742	500.882	1.498.624
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(15.993)	(15.993)
Årets resultat	0	(474.819)	(2.611.221)	(3.086.040)
Egenkapital 31. december 2023	500.000	22.923	(2.126.332)	(1.603.409)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.836.013	1.283.898
Pensioner	251.816	211.585
Andre omkostninger til social sikring	35.425	42.927
	2.123.254	1.538.410
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	5
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	138.000	173.000
Finansielle indtægter	101.766	114.326
	239.766	287.326
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(155.929)	43.385
Sambeskatningsbidrag	(57.529)	(53.280)
	(213.458)	(9.895)

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Webshop
Kostpris 1. januar 2023	101.468
Kostpris 31. december 2023	101.468
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	37.029
Årets afskrivninger	20.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	57.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	44.147

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	621.463	200.000
Kostpris 31. december 2023	621.463	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	601.463	190.000
Årets afskrivninger	20.000	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	621.463	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>522.428</u>	<u>522.428</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>522.428</u>	<u>522.428</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	497.743	(294.561)
Valutakursregulering	(15.993)	(6.339)
Årets resultat	<u>(458.827)</u>	<u>798.642</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>22.923</u>	<u>497.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>545.351</u>	<u>1.020.170</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Norr Retail A/S	Aarhus	100 %
Norr Norge	Norge	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(167.811)	(211.196)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(155.929)</u>	<u>43.385</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>(323.740)</u>	<u>(167.811)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.565)	(782)
Materielle anlægsaktiver	(43.913)	(51.950)
Skattemæssigt underskud	(687.731)	(115.079)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>733.209</u>	<u>167.811</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	733.209	167.811
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(409.469)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>323.740</u>	<u>167.811</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Husleje forpligtelse

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler til administration. Den samlede husleje forpligtelse udgør 92 t.kr. pr. 31. december 2023

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, inventar, simple fordringer, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant, på t.kr. 4.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 4.526.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.